
Uchwała Nr XLIV/437/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/400/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia                
17 grudnia 2012 roku w sprawie: regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Nowego Sącza. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                             
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4              
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach               
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta uchwala, co następuje:   
 
§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/400/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia             
17 grudnia 2012 roku w sprawie: regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Nowego Sącza (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2012 r.,                  
poz. 7720 oraz z 2013 r. poz. 609), § 9. ust. 3 otrzymuje brzmienie:   
 
„3. Właściciel nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej może wyposażyć nieruchomość               
w pojemniki do selektywnego zbierania wymienione w § 6. ust. 2 pkt. 1 - 3”.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego                
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 

 


